
Zatacznik nr 2 do uchwafy nr X.77.2015

Rady Gminy R$czno

z dnia 26 listopada 2015 r.

1 Numer Identyfikatora Podatkowego skladajacego informacje
(NIP lub PESEL)

DL-1 DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

na

2 R o k

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465, z 2015 r., poz. 1045).
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6kk nie majacych osobowosci prawnej bedacych
wlascicielami las6w, posiadaczami samoistnymi las6w, uzytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w stanowiacych wlasnosc Skarbu Pahstwa
lub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b^dacych wsp6hviascicielami lub wsp61posiadaczami z osobami prawnymi, badz z
innymijednostkami organizacyjnymi nieposiadajacymi osobowosci prawnej lub z sp6tkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej.
Termin skladania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wphyw na
powstame, badz wygasni^cie obowiazku podatkowego lub zaistnienia zdarzeri majacych wptyw na wysokosc podatku.
Miejsce skladania: W6jt Gminy Rgczno wlasciwy ze wzgledu na miejsce poiozenia lasu.
A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI

3 W6jt Gminy R;czno
97-510 Rfczno, ul. Piotrkowska 5

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJE; (niepotrzebne skreslic)
* - dotyczy skJadajacego deklaracj^ nie bgd^cego osob^ fizyczna ** - dotyczy sktadaj^cego deklaracje b^d^cego osob^ fizyczn^
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skiadajacego deklaracje (zaznaczyc wtasciwa kratke)
p 1. osoba fizyczna p 2. osoba prawna p 3. jednostka organizacyjna q 4. sp6lka nie majaca osobowosci prawnej
5. Rodzaj wtasnosci, posiadania ( zaznaczyc wtasciw^ kratk^)
n 1. wtasciciel n 2. wsp6lwtasciciel n 3. posiadacz samoistny n 4. wsp6iposiadacz samoistnyn 5. uzytkownik wieczysty
p 6. wspcduzytkownik wieczysty q 7. posiadacz zalezny (np. dzierzawca) p 8. wsp6lposiadasz zalezny (np. dzierzawca)
6. Miejsce/a (adres/y) polozenia lasu oraz identyfikator/y dziakk (Uwaga! Wykazuje sie odr^bnie dla kazdej nieruchomosci)

7. Numer/y ksi$gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa sadu, w kt6rym prowadzonajest ksi^ga wieczysta lub zbi6r dokument6w
(Uwaga! Wykazuje sie odrebnie dla kazdej nieruchomosci)

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imi?, drugie imi?**

9. Nazwa skr6cona* /Imi? ojca, imi^ matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sie tylko w6wczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru
PESEL)**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
l l . K r a j

14. Gmina

17. Miejscowosc

12. Wojewodztwo

15. Ulica

18 Kod pocztowy

13. Powiat

16. Nr domu/Nr lokalu

19. Poczta
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C.OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONlECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wJasciwa kratke)
n l. deklaracja roczna n 2. korekta deklaracji rocznej

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA(Uwaga! Wykazujemy z dokladnoscis| do l m kw.)
D.l Z

E,IN1

F. OS
Oswiadc

G.AE

WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczeg61nienie

l . Lasy wchodzace w sklad rezerwatow
przyrody i parkow narodowych

2. Lasy pozostaie (nie wymienione
ww. l)

Razem (w. l-2) (nalezy zaokraglic do petnych zlotych
w ten sposob, ze koiicowki kwot wynoszace mniej niz
50 groszy pomija sie^ a koricowki kwot wynoszace 50
i wiecej groszy podwyzsza sie do petnych ztotych)

Powierzchnia w hektarach
fizycznych

Stawka podatku Kwota podatku
(0,220 tn' drewna x cena w zl, gr

drewna) w zt, gr (rubr. 2 x rubr. 3)

^ORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

Tytut prawny zwolnienia

Art. 7 ust. l pkt l- lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat

Art. 7 ust. l pkt 2- lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytkow

Art. 7 ust. l pkt 3- uzytki ekologiczne

Art. 7 ust. 2 pkt I- uczelnie

Art. 7 ust. 2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objete systemem oswiaty oraz prowadzace je
organy, w zakresie lasow zaj^tych na dziatalnosc oswiatow^

Art. 7 ust. 2 pkt 3- instytuty naukowe i pomocnicze jednostki naukowe Polskiej Akademii Nauk

Art. 7 ust. 2 pkt 4 - prowadz^cych zaktady pracy chronionej spehiiaJ4ce warunek, o ktorym mowa w art. 28 ust. l pkt l
lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabititacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu osob niepetnosprawnych
(Dz. U. z 201 1 r. Nr 127. poz. 721, z p6zri. zm.), lub zaktady aktywnosci zawodowej w zakresie lasow wymienionych w
decyzji w sprawie przyznania statusu zaktadu pracy chronionej lub zakiadu aktywnosci zawodowej lub zgtoszonych
wojewodzie - zaj^tych na prowadzenie tego zakiadu, z wylaczeniem lasow, ktore znajduj^ sie w posiadaniu zaleznym
podmiotow niebedacych prowadzqcymi zaklady pracy chronionej spehiiajace warunek, o ktorym mowa w art. 28 ust. l
pkt l lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu osob lub zaklady
aktywnosci zawodowej

Art 7 ust. 2 pkt 5 - instytuty badawcze

Art. 7 ust 2 pkt 6 - przedsi<jbiorcow o statusie centrum badawczo - rozwojowego uzyskanym na zasadach okreslonych
w przepisach o niektorych formach wspierania dziatalnosci innowacyjnej, w odniesieniu do przedmiotow opodatkowania
zaj$tych na cele prowadzonych badari i prac rozwojowych

Powierzchnia w ha
z dokJadnoscia do l m*

WIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ^CEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGO
zam, ze podane przeze mnie dane sq zgodne z prawdq.

21.Imi<?

23. Data wypeJnienia (dzien - miesiac - rok)

22. Nazwisko

24. Podpis (pieczec) skiadajqcego / osoby reprezentujqcej skladajucego

NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego

26. Identyfikator przyjmujacego formularz 27. Data i podpis przyjmujacego formularz

Na podstawie art.3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r . o post$powaniu egzekucyjnym w administracji (tekst
jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 z p6zn. zm.) niniejsza deklaracja stanowi podstaw? do wystawienia tytuhi
wykonawczego.
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